КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 600-383, тел. 600-321

ЗАСЕДАНИЕ № 15

РЕШЕНИЕ

 27.11.2012 г.                                                №  99                                         п. Щегловский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 16.12.2011 г. № 62 «Об установлении  налога  на имущество

в Щегловском сельском поселении на 2012 год»

В соответствии со ст. 3 Федерального закона № 2003-1 от 09.12.1991 "О налогах на имущество физических лиц" в редакции Федерального закона от 28.11.2009 № 283-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 5, 220 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь п.п. 2 п. 1 ст. 4 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение", Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения решил:

1. Внести в в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 16.12.2011 г. № 62 «Об установлении  налога  на имущество в Щегловском сельском поселении на 2012 год» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Установить следующие дифференцированные ставки налога на имущество, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 000 руб.(включительно)
	0,075 %

	Свыше 300 000 руб.до 500 000 руб. (включительно)
	0,275 %

	Свыше 500 000 руб. до 1 000 000 руб. (включительно)
	1,5%

	Свыше 1 000 000 руб.
	2,0 %

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня опубликования в газете "Заря".

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Заря" и на официальном сайте администрации и Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение направить в межрайонную инспекцию ФНС России № 12 по Кемеровской области.

Председатель

Совета народных депутатов                                                     Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения

глава                                                                                            Н.В. Егоров

сельского поселения